Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit W. dei 
gratia Lechlinensis episcopus salutem et benedictionem. 

Licet omnibus quibus deus preesse nos uoluit teneamur prodesse, maxime 

eum illis nos conuenit paterne dilectionis curam sollicitius impendere, quos 
prepollere nouimus artiores uite et religionis decore. Inde est quod nos 
diuini amoris intuitu et sacrosancte religionis obtentu per assensum capituli 

ecclesie nostre cathedralis, inspecta carta uenerabilis in Christo patris et 
predecessoris nostri R. bone memorie Lechlinensis episcopi, unionem Vallis 
Dei quondam abbatie cum omnibus grangiis suis et terris et omnibus aliis 
pertinenciis et cum omni iure suo, per wisitatores capituli generalis Cister- 

ciensis in plenaria potestate ad sacre prouentum religionis prouide factam, 
et per capitulum generale Cisterciense approbatam et consummatam cum 
abbatia de Valle Sancti Saluatoris, approbamus et auctoritate pontificali et 

‘See p. 55, above. 

[8*] 
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ecclesie nostre cathedralis abbati et monachis Sancti Saluatoris ordinis 
Cisterciensis in perpetuum confirmamus, prout in autentico memorati 
episcopi predecessoris nostri uerbo ad uerbum plenius continetur. 

In cuius rei rebur inconcussam et perpetuum testimonium confirmationis 
capitulum cathedralis ecclesie nostre una nobiscum presenti scripto sigillum 
suum apposuit. 

Teste capitulo nostro, et Domino A. priore de Instioch, Magistro H. rectore 
ecclesie de Catherlach, Willelmo le Poer clerico, et aliis. 

The two seals remain attached to this charter (see Plate II). The chapter seal 

represents Leighlin Cathedral. .The bishop’s seal has both an obverse and a 
reverse. The obverse shows the bishop in canonicals, with pastoral staff, giving 
his blessing, and the legend is: 

WX WILLS DEI GRACI(A LEGHLI)NENS(IS E)PISCOPY’. 

The reverse shows the crowned Virgin and Child, with the bishop kneeling beneath. 
The legend is a rough hexameter verse : 

FH SIs ROGO PILI (TE WILLE)LMO DVX VIA VITE, 

a prayer on behalf of the bishop which is put in the Virgin’s mouth. Mr. E.C. R. 
Armstrong has pointed out to me that a counter-seal of William of Coruhill, bishop 
of Lichfield (1215-1223), has a similar device and inscription.' 

The original Confirmation of the union of the two convents, by Robert Fleming, 
bishop of Leighlin, does not seem to be extant; but this Inspeximus must be 
practically of the same date as no. 32, viz., at the end of 1228 or the beginning of 
1229.